令和２年２月１７日

保護者各位

川越東高等学校

校長  星野  昭

卒業証書授与式挙行について

向春の候、ますますご清祥の趣きお慶び申し上げます。

さて、令和元年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。公

私ともご多用のことと存じますが、卒業生の前途を祝福し、激励いた

だきたく、万障お繰り合わせのうえご臨席くださいますようご案内申

し上げます。

記

日  時 令和２年３月３日（火）

   午前１０時 開式

会  場 川越東高等学校 第一講堂

   （９時４５分までにご着席下さい。）

スクールバス発車時刻（学校行）

大 宮 発 ８：４５ 本川越発 ９：００

上福岡発 ９：１０ 南古谷発 ９：１５